



Do Wykonawców

Wrocław, 22.08.2023 r.

WZP-DZ.271.1.43.2023

ZP/PN/44/2023/WTR/2078/2079/2082

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
organizowanego przez Gminę Wrocław na terenie Wrocławia oraz Gmin
Wisznia Mała, Długołęka i Czernica., znak postępowania:
ZP/PN/44/2023/WTR.

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.),
Zamawiający odpowiada na pytania z dnia 18.08.2023r oraz z dnia
21.08.2023r.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 3 do projektu umowy (Wymagane oznakowanie autobusów
oraz system informacji liniowej i pasażerskiej) w podpunkcie 2.1.1. jest
zapis:

"wyświetlacz LED RGB powinien mieć rozdzielczość, podaną w pikselach
światlnych w poziomie i w pionie na poziomie minimum 48x32 przy takim
samym rozstawieniu punktów świetlnych w pionie i poziomie z
dopuszczalnym odstępstwem +/- 1,25mm;"

"wyświetlacz biały LED powinien mieć rozdzielczość, podaną w pikselach
światlnych w poziomie i w pionie na poziomie minimum 128x32 przy takim
samym rozstawieniu punktów świetlnych w pionie i poziomie z
dopuszczalnym odstępstwem +/- 1,25mm;" oraz

"minimalne wymiary łącznej części aktywnej tablicy (LED RGB i LED) to szerokość 1900-2080 mm i wysokość 288-320 mm, przy rozstawieniu punktów świetlnych 5-10 mm;"

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie wyświetlaczy 48x32 RGB LED i 128x32 mono (biały) LED o rozstawieniu punktów świetlnych 10 mm, ale o szerokości części aktywnej wynoszącej 1780 mm?

2.1.2. Tablica boczna prawa przednia, tylna oraz boczna lewa przednia i środkowa: każda z nich składająca się z kolorowego wyświetlacza LED RGB i białego wyświetlacza LED prezentujących oznaczenie linii, jej kierunek, napis specjalny lub grafikę:

- wyświetlacz biały LED powinien mieć rozdzielczość, podaną w pikselach świetlnych w poziomie i w pionie na poziomie minimum 128x32 przy takim samym rozstawieniu punktów świetlnych w pionie i poziomie z dopuszczalnym odstępstwem +/- 1,25mm;

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuści zastosowania zaproponowanych wyświetlaczy. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść zapisu Załącznika nr 3 w podpunkcie 2.1.1. i 2.1.2.:

Było:

2.1.1. Tablica przednia: składająca się z kolorowego wyświetlacza LED RGB prezentującego oznaczenie linii lub grafikę i białego wyświetlacza LED prezentującego kierunek linii, napis specjalny lub grafikę:

- wyświetlacz biały LED powinien mieć rozdzielczość, podaną w pikselach świetlnych w poziomie i w pionie na poziomie minimum 128x32 przy takim samym rozstawieniu punktów świetlnych w pionie i poziomie z dopuszczalnym odstępstwem +/- 1,25mm;

2.1.2. Tablica boczna prawa przednia, tylna oraz boczna lewa przednia i środkowa: każda z nich składająca się z kolorowego wyświetlacza LED RGB i białego wyświetlacza LED prezentujących oznaczenie linii, jej kierunek, napis specjalny lub grafikę:

- wyświetlacz biały LED powinien mieć rozdzielczość, podaną w pikselach świetlnych w poziomie i w pionie na poziomie minimum 112x32 przy takim samym rozstawieniu punktów świetlnych w pionie i poziomie z dopuszczalnym odstępstwem +/- 1,25mm;

Powinno być:

2.1.1. Tablica przednia: składająca się z kolorowego wyświetlacza LED RGB prezentującego oznaczenie linii lub grafikę i białego wyświetlacza LED prezentującego kierunek linii, napis specjalny lub grafikę:

- wyświetlacz biały LED powinien mieć rozdzielczość, podaną w pikselach świetlnych w poziomie i w pionie na poziomie minimum 160x32 przy takim samym rozstawieniu punktów świetlnych w pionie i poziomie z dopuszczalnym odstępstwem +/- 1,25mm;

2.1.2. Tablica boczna prawa przednia, tylna oraz boczna lewa przednia i środkowa: każda z nich składająca się z kolorowego wyświetlacza LED RGB i białego wyświetlacza LED prezentujących oznaczenie linii, jej kierunek, napis specjalny lub grafikę:

- wyświetlacz biały LED powinien mieć rozdzielczość, podaną w pikselach świetlnych w poziomie i w pionie na poziomie minimum 128x32 przy takim samym rozstawieniu punktów świetlnych w pionie i poziomie z dopuszczalnym odstępstwem +/- 1,25mm;

Pytanie nr 2

Proszę o podanie informacji o ilości planowanych odjazdów w kierunku Wrocław z przystanku miejscowości Bąków gmina Długołęka oraz o ilości odjazdów w kierunku Łozina .

Odpowiedź na pytanie nr 2

Planowaną liczbę kursów linii 928 (której przebieg zgodnie z Załącznikiem nr 1 obejmuje miejscowość Bąków) przedstawiają załączone do postępowania rozkłady jazdy.

Pytanie nr 3

Proszę o informację po ile odjazdów dziennie - w dni robocze, soboty i święta jest planowanych z przystanku w miejscowości Bąków gm, Długołęka w kierunku Wrocławia i w kierunku Łoziny.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.